
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 26 вересня 2024 р.      Стрий                                   №2842 

 
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (по зміні цільового 
призначення), яка знаходиться на 

території Стрийської міської ради  
 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (по зміні цільового 

призначення), яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 20, 22, 38, 65, 78, 81, 184, 186 Земельного кодексу України, 

ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити громадянину Гальо Івану Олексійовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для 
індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05)» на «для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07)» на земельну ділянку 
площею 0,1957 га (кадастровий номер: 4611200000:04:020:0231), яка 

знаходиться за адресою: вул. Д.Яціва, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

2. Перевести земельну ділянку площею 0,1957 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:020:0231) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: вул. Д.Яціва, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради із категорії земель 

сільськогосподарського призначення в категорію земель житлової та 
громадської забудови. 

3. Затвердити громадянці Дусин Мар’яні Володимирівні проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки (по зміні цільового 

призначення) з «для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05)» на «для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на земельну ділянку площею 

0,0106 га (кадастровий номер: 4611200000:06:035:0195), яка знаходиться за 



 

адресою: вул. Володимира Великого, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

4. Перевести земельну ділянку площею 0,0106 га (кадастровий номер: 
4611200000:06:035:0195) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Володимира Великого, м. Стрий, Львівська область 

на території Стрийської міської ради із категорії земель сільськогосподарського 
призначення в категорію земель житлової та громадської забудови. 

5. Затвердити громадянці Хавунко Оксані Юліанівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на «для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03)» на 
земельну ділянку площею 0,0647 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:016:0101), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 169, м. 

Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 
6. Затвердити громадянину Салабаю Володимиру Федоровичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки (по зміні цільового 
призначення) з «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 03.07)» на 
«для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07)» на 

земельну ділянку площею 0,0469 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:021:0026), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 76, м. 

Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 
7. Затвердити Товариству з обмеженою відповідальністю «ФОРРЕСТ 

девелопмент» (ідент. код юридичної особи: 45643878) проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01)» на «для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03)» на 

земельну ділянку площею 0,0804 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:016:0028), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 167, м. 

Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 
8. Затвердити Акціонерному товариству «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ» 

(ідент. код юридичної особи: 31729918) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07)» на «для розміщення та 
експлуатації об’єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ 12.11)» на земельну 

ділянку площею 0,9501 га (кадастровий номер: 4611200000:06:071:0073), яка 
знаходиться за адресою: вул. Болехівська, 49, м. Стрий, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 
9. Перевести земельну ділянку площею 0,9501 га  (кадастровий номер: 

4611200000:06:071:0073) для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього 

сервісу (код КВЦПЗ 12.11), яка знаходиться за адресою: Болехівська, 49, м. 
Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради із категорії земель 

житлової та громадської забудови в категорію земель промисловості, 



 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення. 

10. Фізичним та юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 3, 5, 6, 7, 8 даного 
рішення міської ради, використовувати земельні ділянки за їх цільовим 

призначенням відповідно до норм чинного земельного законодавства.    
11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 
з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 

 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


